

Eat Well, Live Well.



POSADA - Chicken & Cheese Flauta 2.75oz - 1/42ct Bulk



Product Description

This 2.75oz chicken & cheese flauta is ready-to-eat and made with chunks of seasoned white meat chicken, American and cheddar cheese sauce and diced jalapeño peppers. The tasty filling is rolled in a crispy flour tortilla and lightly par-fried to a golden brown color. This fully cooked flauta provides heat & serve convenience and speed of service as well as excellent hold time for take-out and delivery. These delicious flautas are a great product to build appetizer sales and increase profits.

Net Content:	7.22 Pound
Volume:	.34 Cubic foot

Product Attributes

Brand	Posada
Manufacturer	Ajinomoto Foods NA
Country of Origin	US

Product Codes

Item Code	Assigned by Manufacturer 4157965
Item ID	30073202415799

Nutrition

Ingredient Statement: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Cooked Chicken White Meat (Chicken White Meat, Water, Modified Food Starch, Salt, Sodium Phosphate), Soybean Oil, Pasteurized Process American Cheese (Cultured Milk, Water, Cream, Sodium Phosphates, Salt, Sorbic Acid [Preservative], Artificial Color, Enzymes), Cheddar Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto [For Color]), Contains Less Than 2% of: Jalapeno Peppers (Jalapenos, Salt, Vinegar), Seasoning Blend (Onion Powder, Spices, Garlic Powder, Salt), Chicken Base (Chicken Meat Including Natural Chicken Juices, Natural Sea Salt, Chicken Fat, Vegetable Extract [Potato, Carrot, Onion], Yeast Extract, Natural Flavors, and Turmeric), Modified Food Starch, Methylcellulose, L-Cysteine Monohydrochloride, Sodium Stearoyl Lactylate, Salt. CONTAINS: WHEAT, MILK

Nutrition Facts

21 servings per container

Serving Size 2 Flautas (155g)

Amount per serving

Calories 410

% Daily Value*

Total Fat 21g 32%

Saturated Fat 6g 30%

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg 12%

Sodium 860mg 36%

Total 13%

Carbohydrates 38g

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 1g

Includes Added %

Sugars

Protein 15g

Vitamin D %

Calcium 15%

Iron 15%

Potassium %

* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Allergen Statement

- CONTAINS: MILK, WHEAT*

* According to the FDA, the most common food allergies are Milk, Peanuts, Eggs, Fish, Shellfish, Soy, Tree Nuts and Wheat

Shipping

Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Ti / Hi
30073202415799	Case	1	8.625 Inches	11.75 Inches	5.75 Inches	7.22 Pound	8.02 Pound	17 / 7

Safety

Instructions

- Product is RTE, however can be heated with the following directions. DEEP FRYER: Preheat oil to 350°F. FROM FROZEN: Heat for 4 - 4 1/2 minutes. Rest for 1 minute. FROM THAWED: Heat for 2 - 2 1/2 minutes. Rest for 1 minute.
- MICROWAVE: On High. FROM FROZEN: Heat for 2 minutes. Rest for 1 minute. FROM THAWED: Heat for 1 minute. Rest for 1 minute.
- CONVENTIONAL OVEN: FROM FROZEN: 375°F: 10 - 12 minutes or until hot. Rest for 1 minute. FROM THAWED: 375°F: 4 - 5 minutes or until hot. Rest for 1 minute.
- CONVECTION OVEN: FROM FROZEN: 350°F: 9 - 11 minutes or until hot. Rest for 1 minute. FROM THAWED: 350°F: 3 - 4 minutes or until hot. Rest for 1 minute. CAUTION: PRODUCT WILL BE HOT!
- Store product for no longer than 365 days after production at a temperature between -10 and 0 degrees.

- **Minimum Lifespan From Arrival** 274 days
- **Minimum Lifespan From Production** 365 days
- **Minimum Temperature/Storage & Handling** -10 °F
- **Maximum Temperature/Storage & Handling** 0 °F